[image: Герб]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  августа  2022 года				                                           № 26

село Курунзулай

	Об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:04:260101:265, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, в 1,7 км северо-запад от с. Олдонда, 500м. на север от линии ЛЭП

	В соответствии с п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06 октября 2003 года, ст. 34 Устава сельского поселения «Курунзулайское», администрация сельского поселения «Курунзулайское»
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]	1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 75:04:260101:265, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район,   с ранее предоставленного для сельскохозяйственного использования в земли промышленности с дальнейшим изменением вида на разрешенное использование: для размещения скотомогильника.
	2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде по адресу: Борзинский район, село Курунзулай, ул. Матафонова, 26, и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: httr//борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения
«Курунзулайское»                                                           М.В. Скорнякова
image1.wmf